
STŘÍKACÍ STĚRKY
Pro vyrovnání velkých ploch před výmalbou :

 - Rychlost
 určeny pro nástřik systémem Airless
 není nutno míchat - připraveny pro nanášení 

- Efektivita
 realizace velkých ploch s minimem pracovníků
 až 2600 m2 / 2 pracovníci / 1 směna
 aplikace na stropy bez nutnosti lešení

- Kvalita produktů
 výborná přídržnost a pevnost
 minimální opotřebení trysek

- Finální úprava
 bílý odstín pro sníženou spotřebu vrchního nátěru
 bez přebrušování a bez penetrace

UKÁZKA REALIZACE



STŘÍKACÍ STĚRKY

SPRITZ-SPACHTEL GROB

AIRLESS-SPRITZPACHTEL

Předpřipravená, dobře plnicí disperzní stěrková 
hmota s vysokou přilnavostí. Strojem zpraco-
vatelná, vysoce výkonná stěrková hmota na 
disperzní bázi. S extra vysokou plnící schopnos-
tí pro tenkovrstvé aplikace na nerovných, ale 
hladkých betonových površích, vápenopískových 
panelech a pórobetonových stavebních dílech.

Pro aplikace v tlouštce do cca 5 mm.

Předpřipravená disperzní vyhlazovací hmota, 
i pro aplikaci nástřikem airless, pro interiéry. 
Ideální materiál pro aplikaci tenkých vyhlazo-
vacích vrstev na betonu a omítkách. Pro úpravu 
sádrokartonů v třídách Q3 a Q4.

Pro aplikace v tlouštce do cca 2 mm.

P 593

P 591
UKÁZKA REALIZACE

V jednoduchosti se skrývá rychlost.....

Meffert ČR spol. s r.o.
Do Čertous 2627/9

193 00 Praha 9 – H.Počernice
IČ: 45240931

DIČ: CZ45240931
www.profitec-cz.cz


